

Årsredovisning

för

Spicall AB

559362-1807

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Spiros Callioras, Styrelseledamot

2025-01-27

Styrelsen för Spicall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg.
Bolaget skall även bedriva catering och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 457	654	753
Resultat efter finansiella poster	338	249	185
Soliditet (%)	85,2	90,7	67,0

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då man under året har utökat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	109 641	145 418	280 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		145 418	-145 418	0
Årets resultat			178 078	178 078
Belopp vid årets utgång	25 000	255 059	178 078	458 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 059
årets vinst	178 078
	433 137
disponeras så att i ny räkning överföres	433 137
	433 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 457 085	653 717
Övriga rörelseintäkter		2 750	4 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 459 835	657 921

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-292 019	0
Övriga externa kostnader		-349 035	-171 999
Personalkostnader	2	-420 250	-236 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 207	0
Summa rörelsekostnader		-1 121 511	-408 828
Rörelseresultat		338 324	249 093

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-492
Summa finansiella poster		9	-375
Resultat efter finansiella poster		338 333	248 718

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-76 349	-63 845
Förändring av överavskrivningar		-36 724	0
Summa bokslutsdispositioner		-113 073	-63 845
Resultat före skatt		225 260	184 873

Skatter

Skatt på årets resultat		-47 182	-39 455
Årets resultat		178 078	145 418

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	262 898	0
Summa materiella anläggningstillgångar		262 898	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	210 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	210 000
Summa anläggningstillgångar		262 898	210 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		28 991	0
Summa varulager		28 991	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 355	10 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 813	27 563
Summa kortfristiga fordringar		18 168	37 736
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		435 946	157 417
Summa kassa och bank		435 946	157 417
Summa omsättningstillgångar		483 105	195 153
SUMMA TILLGÅNGAR		746 003	405 153

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		255 059	109 641
Årets resultat		178 078	145 418
Summa fritt eget kapital		433 137	255 059
Summa eget kapital		458 137	280 059
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		186 505	110 156
Ackumulerade överavskrivningar		36 724	0
Summa obeskattade reserver		223 229	110 156
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 893	0
Skatteskulder		33 209	11 141
Övriga skulder		26 535	3 797
Summa kortfristiga skulder		64 637	14 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		746 003	405 153

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	323 105	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	323 105	0
Årets avskrivningar	-60 207	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 207	0
Utgående redovisat värde	262 898	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	0
Tillkommande fordringar	0	210 000
Avgående fordringar	-210 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	210 000
Utgående redovisat värde	0	210 000

Varberg 2025-01-27

Spiros Callioras
Spiros Callioras